МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.КУРТАТ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - ПРИГОРОДНЫЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ -  АЛАНИЯ

О назначении ответственного за организацию
работы АИС «ДНЕВНИК.РУ»,
организацию работы с электронной почтой

В целях обеспечения предоставления МБОУ «СОШ с.Куртат» услуг в
электронном виде, в том числе посредством использования АИС
«ДНЕВНИК.РУ»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Багаеву Галину Владимировну, зам.дирктора по УВР-
лицом, ответственным за организацию работы АИС «ДНЕВНИК.РУ», в том
числе организацию работы с электронной почтой.

2. Лицу, ответственному за организацию работы АИС «ДНЕВНИК.РУ»
руководствоваться в своей деятельности Регламентом работы в
автоматизированной информационной системе «ДНЕВНИК.РУ» в целях
предоставления услуги в электронном виде «Предоставление информации о
текущей успеваемости учащегося, ведение электронного дневника и
электронного журнала успеваемости».

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

П Р И К А З

от 03.09.2020 г. №40/1

Д.Н.Хамикоева